[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  5
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/2/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA e ao Consultor de Negócios da CPFL, MARCUS VINICIUS DE ANDRADE GRACIANO, cada um em sua esfera de competência, a necessidade de implantação de iluminação na área verde localizada entre as avenidas Petrarca Bachi e Arquiteto Zenon Lotufo e Rua Três, no Jardim Peabiru.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de fevereiro de 2025.
Vereador Autor VALMIR REIS

PP

AVPR/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br